[image: ]
ЗАЯВЛЕНИЕ
ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НА ПОСЕЩЕНИЕ ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ ПО ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКЕ

Я, родитель (законный представитель)___________________________________ прошу принять
                                                                                                 (Ф.И.О и статус законного представителя)

прошу принять в центр художественной гимнастики «PRO спорт» мою дочь ________________
______________________________________________.
                                         (ФИО ребенка)

	Анкета заявителя

	ФИО ребенка:

	Дата рождения ребенка:

	Адрес места жительства:

	Сведения о членах семьи

	Мать (ФИО):

	Контактный телефон:

	Отец (ФИО):

	Контактный телефон:

К заявлению прилагаю:
1. Копию свидетельства о рождении ребенка
2. Страховой полис спортсмена от несчастных случаев
3. Справку – допуск от врача – педиатра

С правила внутреннего порядка Центра художественной гимнастики «PRO спорт» ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.
С политикой конфиденциальности ознакомлен(а), даю свое согласие на обработку персональных данных.

Как вы о нас узнали? (нужное подчеркнуть)
Реклама в интернете
Яндекс карты
Рекомендация друзей/знакомых (ФИ) ___________________________________________
Другое (указать где) __________________________________________________________

Зачислить в группу с ______________.
Ф.И.О___________________(_____________________)

Руководитель ________________(Отрова К.А.)
1.jpeg
@F@Fﬁ’% cnopT

ueHmp xy00x4cecmeennomu eUMHACMUKY